
Akademia Hollywood 	 Oraret: 15:00 - 20:00 (ditët e javës) 

Akademia Hollywood  
Rruga Qemal Stafa 206/1 


Tirana, Albania


Tel: 069 22 11158 

akademiahollywood@gmail.com


www.akademiahollywood.com 

 
LEJE PËR VIDEO/FOTO 
Mbi 16 vjeçarë


Unë (emër mbiemër)  _______________      


       

 LEJOJ / NUK LEJOJ 


                                                  (Qarkoni sipas dëshirës) 


Akademinë Hollywood të më fotografojë/xhirojë gjatë leksioneve apo 

koncerteve në vitin akademik 2025-2026 dhe u jap të drejtë që këto imazhe të 

mund të përdoren për promovim në zbatim të rregullave të GDPR. 


Tiranë, më _______________________


mailto:akademiahollywood@gmail.com
http://www.akademiahollywood.com

